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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota  

MORENO ARAGON LIDIA

BARBAGELATA PAZOS LAURA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

MARTIN UCEDA CARLOS MANUEL

SORIANO HERRADOR JULIA

MARTINEZ SEGOVIA PAULA

MAYORCA BENARROCH NICOLAS

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

RICO TAVERNA ALICIA

YAGUE OSTIO ELSA

CARA MARIA ILIDIO GUILLERMO

GONZÁLEZ PÁEZ ÁNGELES

HUGHES SANCHEZ FRANCISCO DE
BORJA
ENSEÑAT SAURA GEMMA

GARCIA MOLINA MARIA

MECA LAGUNA FRANCESC

PEREZ GARCIA RAQUEL

PIRON CRUZ ARRIETA

ALABARCE IZQUIERDO ELENA

LOPEZ SANCHEZ DAVID

GALVEZ SIMARRO NEREA

REY JIMENEZ RAQUEL

PEREZ SORIA ANA

IBAÑEZ ORTEGA ASUNCION MARIA

FERNANDEZ CARRILLO GONZALO

GONZALEZ ROJO GERMAN

BORREGO ARIAS LUNA

GALAN MELAR CLAUDIA

POVEDA CANOVAS MARTA

SILVERA CARRASCO JULIO

VEGA MOREYRA MONICA

GONZALEZ MARQUINA ALEJANDRO
JESUS
DE LA PEÑA ALCALA LUCIA

MARTOS PEÑA LUCIA

OCON CEBALLOS JORGE

REPULLO SANCHEZ ANA

VILLALDEA MOYA CARMEN

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

MUNK SOGO RAQUEL SOFIA

ELVIRA RUIZ DENIS

GARCIA PERNIA RICARDO

GARCIA ASENSIO ISABEL

PERALES CARRASCO MANUEL

PRIETO FERNANDEZ MIGUEL

CAMPOS CUADRA MARTA NATACHA

LOZANO LAHOZ ELENA

LOPEZ ALARCON OSCAR

  7.620

  7.027

  8.300

  6.741

  8.248

  7.504

 10.022

  6.740

  7.344

  5.756

  8.844

  7.381

  6.984

  7.878

  6.533

  9.107

 10.033

  8.300

  6.008

  7.284

  8.110

 10.190

  8.465

  8.785

  6.247

  8.022

  6.181

  5.855

  7.787

  6.300

  6.169

  6.128

  8.728

  8.688

  8.373

  7.314

  6.539

  8.605

  8.032

  7.150

  7.941

  7.535

  6.830

  8.993

  8.271

 10.836

  8.545

090-184

090-184

090-184

090-184

090-001

090-002

090-003

090-006

090-009

090-018

090-018

090-018

090-018

090-025

090-025

090-033

090-040

090-173

090-044

090-197

090-191

090-191

090-052

090-053

090-063

090-166

090-087

090-087

090-214

090-089

090-089

090-090

090-178

090-178

090-095

090-098

090-100

090-101

090-106

090-106

090-107

090-107

090-111

090-112

090-114

090-236

090-236

ANDUNIANDORRA00

ANDUNIANDORRA00

ANDUNIANDORRA00

ANDUNIANDORRA00

AUSADELAIDE05

AUSMELBOURN05

AUSTESIDNEY05

BR CATARINA02

BR FEDBAHIA02

BR SAOPAU02

BR SAOPAU02

BR SAOPAU02

BR SAOPAU02

CDNLETHBRI01

CDNLETHBRI01

CO NACIONAL02

CORSEOUL05

GCAUVALLEG02

HKJJORDANIA03

INDUNIPARUL05

J  UNISOPHIA05

J  UNISOPHIA05

J  YOKONAT05

MA ABDELMAL03

MEXAYUCATAN02

MEXOAXACA02

RA BUENOSA02

RA BUENOSA02

RA BUENOSA02

RA CENTROBA02

RA CENTROBA02

RA ENRIOS02

RA NCORDOBA02

RA NCORDOBA02

RA NPLATA02

RCHANDBELLO02

RCHCATCHILE02

RCHCENCHILE02

RCHPCVALPAR02

RCHPCVALPAR02

RCHSANTIAGO02

RCHSANTIAGO02

RCHUBIOBIO02

RCHUNICHILE02

RCHVALPARAI02

RPCCHINA05

RPCCHINA05

2

1

5

1

3

4

7

2

2

3

1

2

3

5

6

1

4

8

5

7

6

4

6

1

1

4

1

1

8

2

4

2

1

1

2

4

2

1

1

1

2

1

2

1

2

2

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

242

244

252

221

252

228

290

296

204

235

209

249

209

357

236

227

252

294

209

209

273

290

260

279

208

267

214

214

235

204

200

263

257

249

222

260

235

216

267

200

209

263

292

267

206

252

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.000

  1.500

  2.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  2.000

  1.000

Ling  Total
Nota 

  7.120

  7.027

  7.300

  6.741

  8.248

  7.504

  8.522

  6.240

  5.844

  5.756

  7.844

  6.381

  6.484

  7.878

  6.533

  8.107

  9.033

  6.800

  5.508

  6.284

  8.110

  8.690

  6.465

  8.785

  6.247

  7.022

  6.181

  5.855

  6.287

  5.800

  6.169

  6.128

  7.728

  8.188

  6.873

  7.314

  6.539

  7.605

  7.032

  7.150

  6.941

  6.535

  6.830

  7.493

  7.271

  8.836

  7.545
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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota  

PEREZ MARTINEZ ALVARO

LENKER ANDRADE SOFIA

ROSAS NAVARRO MARIO

MERINO POLVILLO ALBA

VIVES SERRANO ANUNCIACION

LIGERO CASTILLO SARAY

MUÑOZ THOMAS MARIA ESTHER

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

ARECHAVALA PUERTAS ROBERTO

MALAGON CORDOBA PAULA

MALDONADO ALVAREZ SANTIAGO

JIMÉNEZ MARTÍNEZ NEREA

 11.450

 10.135

  9.842

  7.668

  6.671

  7.760

  7.620

  8.145

  6.804

  6.583

  9.610

  7.833

090-159

090-174

090-228

090-177

090-249

090-266

090-266

090-137

090-137

090-137

090-143

090-143

RPCFUDAN05

RPCTIANJIN05

T  CHULAUNI05

TWNPROVIDEN05

UK GLASGOW01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

USAEMONTANA01

USAEMONTANA01

USAEMONTANA01

USANORTHARI01

USANORTHARI01

2

2

1

3

4

1

1

3

6

2

2

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

4.5

4.5

4.5

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

Meses Tit.

252

273

216

252

228

264

264

216

216

252

261

407

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

301.559 Suma total meses:Total alumnos :

301.559 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.500

  1.500

  2.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Ling  Total
Nota 

  9.950

  8.635

  7.842

  7.668

  6.671

  7.760

  7.620

  6.645

  6.804

  6.583

  8.610

  6.833


